



## Maskinpartner Ejendomme ApS

Julius Thomsensvej 2  
7100 Vejle  
CVR-nr. 31631394

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.09.2020

---

**Lars Agerskov Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Maskinpartner Ejendomme ApS

Julius Thomsensvej 2

7100 Vejle

CVR-nr.: 31631394

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lars Agerskov Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre ejendomme med henblik på udlejning og dermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten har i regnskabsåret bestået i at eje en grund.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -842 t.kr. mod -869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med 300 t.kr. som følge af tab ved frasalget af grunden.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har tabt egenkapitalen men forventer på længere sigt at reetablere denne gennem fremtidig indtjening. Ledelsen er i denne forbindelse i proces med at fastlægge strategien for at tilvejebringe et bæredygtigt grundlag for indtjeningen. I den mellemliggende periode er de ledelsens forventning, at selskabets gældsforpligtelser kan serviceres i takt med, at disse forfalder. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Der er dog usikkerhed knyttet til denne vurdering. Der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(55.862)</b>	<b>(51.482)</b>
Andre driftsomkostninger		(300.467)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(356.329)</b>	<b>(51.482)</b>
Andre finansielle indtægter		0	23.254
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(604.597)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(61.627)
Andre finansielle omkostninger	2	(239.521)	(174.697)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(595.850)</b>	<b>(869.149)</b>
Skat af årets resultat		(246.000)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(841.850)</b>	<b>(869.149)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(841.850)	(869.149)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(841.850)</b>	<b>(869.149)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	3.006.387
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>3.006.387</b>
Udskudt skat		0	246.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>246.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.252.387</b>
Andre tilgodehavender		33.310	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.310</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>16.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>33.310</b>	<b>16.581</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.310</b>	<b>3.268.968</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.344.926)	(1.503.076)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.219.926)</b>	<b>(1.378.076)</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.925.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.400	7.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.245.836	1.714.407
Anden gæld		0	237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.253.236</b>	<b>4.647.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.253.236</b>	<b>4.647.044</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.310</b>	<b>3.268.968</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.503.076)	(1.378.076)
Årets resultat	0	(841.850)	(841.850)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.344.926)</b>	<b>(2.219.926)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen men forventer på længere sigt at reetablere denne gennem fremtidig indtjening. Ledelsen er i denne forbindelse i proces med at fastlægge strategien for at tilvejebringe et bæredygtigt grundlag for indtjeningen. I den mellemliggende periode er de ledelsens forventning, at selskabets gældsforpligtelser kan serviceres i takt med, at disse forfalder. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Der er dog usikkerhed knyttet til denne vurdering.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	101.506	174.697
Øvrige finansielle omkostninger	138.015	0
	<b>239.521</b>	<b>174.697</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	3.006.387
Afgange	(3.006.387)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maskinpartner Holding ApS, CVR-nr. 31 77 20 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
